
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/2021 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rudna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/146/04 Rady Gminy Rudna z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Rudna (zmienionej uchwałami: nr VI/52/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r., nr XX/146/08 z dnia 05 września 

2008 r., nr IV/26/11 z dnia 22 marca 2011 r., nr XIII/141/2012 z dnia 14 września 2012 r., nr X/77/2015 z dnia 

17 września 2015 r., nr XXIV/228/2017 z dnia 06 września 2017 r., nr XXXIII/312/2018 z dnia 30 października 

2018 r., nr IV/26/2019 z dnia 26 lutego 2019 r., nr XXVII/127/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.) załącznik nr 3 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1456



Załącznik do uchwały nr XXX/204/2021 

Rady Gminy Rudna 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

 

Załącznik nr 3 

 

 

Wykaz  

gminnych jednostek organizacyjnych  

 

 

1. Zakłady budżetowe: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej. 

 

2. Jednostki budżetowe: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudnej, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej, 

3) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni, 

4) Przedszkole Gminne w Rudnej, 

5) Przedszkole Gminne w Chobieni, 

6) Żłobek Gminny w Rudnej, 

7) Urząd Gminy Rudna. 

 

3. Komunalne osoby prawne: 

Instytucja kultury – Centrum Kultury Gminy Rudna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1456


		2021-03-24T11:48:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




